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Usko Jumalaan, toivo paremmasta ja rakkaus lähimmäiseen muodostavat
peruskallion, jolle Lähetysseuran työ rakentuu. Tähän pohjautuu
kokonaisvaltainen lähetystyö, johon kuuluu hengellisen työn lisäksi
huolenpito lähimmäisestä ja vaikuttaminen paremman tulevaisuuden puolesta.

Hyvää toivorikasta uutta vuotta 2025 teille kaikille työmme tukijoille!

Siitä huolimatta, että toimipaikkani onkin viime syksystä alkaen siirtynyt tänne pääkaupunkiseudulle,
haluan välittää teille lämpimät terveiset koko tiimiltämme koko maantieteellisesti laajalta
työalueeltamme. Tukenne mahdollistaa työmme ja esirukouksenne kantavat kaikkia meitä myös niinä
hetkinä, kun usko ja voimat ovat koetuksella. Teemme tätä työtä yhdessä!

Työtä rauhan puolesta

Tätä kirjoittaessani olemme juuri saaneet lukea toivoa herättäviä uutisia mahdollisesta tulitauosta
Gazan sodassa. Rukoilemme ja toivomme sen toteutuvan.

Jo yli toista vuotta mielemme on täyttänyt suuri huoli ja suru sodasta ja sen aiheuttamasta,
mittasuhteiltaan valtavasta humanitäärisestä kriisistä ja inhimillisestä kärsimyksestä. Sota on
vaikuttanut kaikkien Israelissa ja Palestiinassa asuvien ihmisten elämään. Olemme työssämme
päivittäin tekemisissä kumppaniemme kanssa, mutta työntekijämme kohtaavat myös heitä, joiden
elämään sota on vaikuttanut kaikkein eniten.

Kaikkien mieltä askarruttavat ja painavat kysymykset siitä, miten osaisimme ja voisimme lievittää
ihmisten kärsimystä ja miten voisimme parhaamme mukaan auttaa niitä, jotka apua tarvitsevat. Miten
osaisimme auttaa kumppaneitamme? Miten he itse pärjäävät ja jaksavat? Miten jaksavat omat
työntekijämme? Millaiseksi muodostuu sodan jälkeinen tulevaisuus?

Huomaan, että hyvin samaan sävyyn olen kirjoittanut ja jakanut teille ajatuksiani myös vuosi sitten.
Päällimmäinen ajatus on, ettei mikään ole muuttunut, ainakaan parempaan suuntaan, eikä varmasti
olekaan. Mutta silti uskon vahvasti, että työtä rauhan puolesta on jatkettava. Uutiset tulitauosta ja
myös uutiset Syyriasta ja ihmisten orastavasta toivosta vahvistavat meitä kaikkia. On pakko uskoa,
on pakko jaksaa, on pakko rukoilla. Ehtymättä ja väsymättä.

Felm-keskuksen johtajalta, Tarmo Heikkilältä, saimme juuri viestin siitä, miten Lähetysseuran
työhön osallistuvat ovat reagoineet aselepoon:

– Lähetysseuran paikalliset yhteistyökumppanit Gazassa ja Länsirannalla ovat iloinneet
tulitauosta, koska se tuo helpotusta gazalaisten valtavaan kärsimykseen.

– Moni humanitaarisen avun toimija on ryhtynyt valmistelemaan suurempia
avustusmääriä Gazaan. Toiveena on, että nyt apua saataisiin vihdoin perille sitä
tarvitseville.

– Israelin puolella on nähty paljon iloa ensimmäisten panttivankien vapauduttua. Nyt
jännitetään, ketkä pääsevät seuraavaksi kotiin ja missä kunnossa he palaavat.
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– Kaikki eivät ole kuitenkaan iloinneet aseleposopimuksesta. Israelissa on nähty
aselepoa vastustavia mielenosoituksia ja Länsirannalla kansallismielisten
siirtokuntalaisten väkivaltaa ja häirintää palestiinalaisia kohtaan.

Suomen Lähetysseura on nyt 101 vuoden ajan tehnyt työtä rauhan puolesta Lähi-idässä. Se työ jatkuu
yhdessä teidän kanssanne, myös huomenna niin kuin jokaisena päivänä sen jälkeenkin.

Remonttihommia ja vieraita

Jerusalemin vanhan kaupungin liepeillä sijaitseva Felm-
keskus on jo 1950-luvulta asti ollut työmme ja
työntekijöidemme kokoava keskuspaikka. Keskus
lienee myös sen aikaisemmilla nimillä tuttu kaikille
Lähi-idän työtämme tukeville ja alueen työstämme
kiinnostuneille. Lukemattomilla ihmisillä on myös ollut
mahdollisuus vierailla keskuksella. Ovemme ovat yhä
avoimina työstämme kiinnostuneille.

Alkujaan keskus toimi pitkään lastentarhana ja kouluna, ja sellaisena sen yhä monet muistavat.
Sittemmin keskus on laajentunut palvelemaan sekä Lähetysseuran työtä että tarjoamaan toimintatiloja
kumppaniemme käyttöön. Keskuksessa on myös toimistotilat työntekijöillemme ja ns. ylätalossa on
myös asuntoja, joissa Suomesta lähetetyt työntekijämme asuvat.

Kuten kaikissa vanhoissa taloissa ja kiinteistöissä, myös Felm-keskuksessa riittää jatkuvasti
korjattavaa ja huollettavaa. Aika ajoin on tarvetta myös suuremmille remonteille. Tämän kevään
suurena projektina on ylätaloa kiertävien muurien korjaaminen ja osittainen uusiminen. Alueen
kuluttavat sääolot ovat purreet myös ikiaikaisiin kiviin. Toiminta keskuksella jatkuu normaalisti myös
remontin aikana.

Kevään kohokohtia on arkkipiispa Tapio Luoman ja hänen seurueensa vierailu Pyhälle maalle
helmikuussa. On hienoa, että arkkipiispa on kiinnostunut työstämme ja haluaa myös osoittaa
solidaarisuuttaan paikallisille kumppaneillemme sekä tietysti ennen kaikkea niille kaikille, jotka ovat
kaikkein eniten kärsineet sodan seurauksista. Toivotamme arkkipiispan seurueineen mitä
lämpimimmin tervetulleiksi Jerusalemiin ja Länsirannalle.

Felm-keskus Jerusalemissa
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Työtä rauhan puolesta myös Pakistanissa

Pakistanissa Afganistanin vastaisella
rajaseudulla toimiva Peshawarin hiippakunta
tekee aktiivisesti uskontodialogityötä ja
järjestää maakuntansa alueella mm.
koulutusta ja terveydenhoitoa. Kaikessa
työssä pitää aina huomioida terrorismin uhka,
joten esimerkiksi jumalanpalveluksissa on
järeät turvajärjestelyt.

Alueviestijämme Heli Vuohelainen teki juuri
videon, jossa päästään mukaan
sunnuntaijumalanpalvelukseen hiippakunnan
pääkirkkoon, St. John -katedraaliin. Millaisia
tapoja liittyy pakistanilaiseen jumalanpalvelukseen?

Katso videolta:
https://youtu.be/q83asguTzSU?si=RzrdYuKMAspMOla-

Uusi vuosi 2025

Vaikka useissa työalueidemme maissa kuluneeseen vuoteen on mahtunut paljon vaikeuksia ja surua,
yrittäkäämme silti yhdessä katsoa eteenpäin ja uskoa ja tehdä työtä paremman tulevaisuuden puolesta.

Kiitos teille, että olette. Te teette työmme mahdolliseksi!

Miikka Kallio
Aluejohtaja

Turvatoimia jumalanpalveluksen aikaan. Kuva: Heli Vuohelainen


